ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.01.2023  № 6-ргл
г. Курск
О поощрении
1. За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в муниципальном управлении
объявить благодарность Губернатора Курской области

ПРУДНИКОВОЙ Татьяне Борисовне – начальнику управления по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района Курской области.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                            Р. Старовойт